 Weniger Aufwand, mehr Komfort.
Wärmepumpenzubehör für den kleinen Leistungsbereich
Unsere Wärmepumpenzubehöre sind speziell für eine
schnelle, unkomplizierte und professionelle Installation
entwickelt. Technisch präzise aufeinander abgestimmt,
sorgen sie für eine reibungslose und effiziente Montage
bei allen Wärmepumpen im kleineren Leistungsbereich –
alles aus einer Hand in bewährter Buderus Qualität.

7738345375 Logatherm MDO25 Oberirdische Mauerdurchführung für DN200
inkl. Edelstahlwellrohren DN25
7738345376 Logatherm MDO32 Oberirdische Mauerdurchführung für DN200 inkl.
Edelstahlwellrohren DN32
Logatherm Fertigfundament / Abdeckhaube / Wanddurchführung Logatherm MDO
4
Klicken oder www.buderus.de/wp-folierung besuchen
und individuelle Wärmepumpen-Folierung entdecken.
Direkt zum richtigen Ansprechpartner für Wärmepumpen, Hybridsysteme und
Förderfragen – klicken oder www.buderus.de/kundendienst besuchen.
Artikelnummer Bezeichnung Beschreibung
7738345793 Logatherm ASU5/25 Anschl.paket WP äD125 2 x DN25 + 2 Leerrohre, 5 m, inkl. 4 Klemmringverschraubungen
SDR11 AG, 2 Endkappen, 1 Rolle Trassenwarnband
7738345794 Logatherm ASU8/25 Anschl.paket WP äD125 2 x DN25 + 2 Leerrohre, 8 m, inkl. 4 Klemmringverschraubungen
SDR11 AG, 2 Endkappen, 1 Rolle Trassenwarnband
7738345795 Logatherm ASU12/25 Anschl.paket WP äD125 2 x DN25 + 2 Leerrohre, 12 m, inkl. 4 Klemmringverschraubungen
SDR11 AG, 2 Endkappen, 1 Rolle Trassenwarnband
7738345796 Logatherm ASU15/25 Anschl.paket WP äD125 2 x DN25 + 2 Leerrohre, 15 m, inkl. 4 Klemmringverschraubungen
SDR11 AG, 2 Endkappen, 1 Rolle Trassenwarnband
7738345797 Logatherm ASU18/25 Anschl.paket WP äD125 2 x DN25 + 2 Leerrohre, 18 m, inkl. 4 Klemmringverschraubungen
SDR11 AG, 2 Endkappen, 1 Rolle Trassenwarnband
7738345798 Logatherm ASU5/32 Anschl.paket WP äD160 2 x DN32 + 2 Leerrohre, 5 m, inkl. 4 Klemmringverschraubungen
SDR11 AG, 2 Endkappen, 1 Rolle Trassenwarnband
7738345799 Logatherm ASU8/32 Anschl.paket WP äD160 2 x DN32 + 2 Leerrohre, 8 m, inkl. 4 Klemmringverschraubungen
SDR11 AG, 2 Endkappen, 1 Rolle Trassenwarnband
7738345800 Logatherm ASU12/32 Anschl.paket WP äD160 2 x DN32 + 2 Leerrohre, 12 m, inkl. 4 Klemmringverschraubungen
SDR11 AG, 2 Endkappen, 1 Rolle Trassenwarnband
7738345801 Logatherm ASU15/32 Anschl.paket WP äD160 2 x DN32 + 2 Leerrohre, 15 m, inkl. 4 Klemmringverschraubungen
SDR11 AG, 2 Endkappen, 1 Rolle Trassenwarnband
7738345802 Logatherm ASU18/32 Anschl.paket WP äD160 2 x DN32 + 2 Leerrohre, 18 m, inkl. 4 Klemmringverschraubungen
SDR11 AG, 2 Endkappen, 1 Rolle Trassenwarnband
7738346046 Mauerdurchführung unterirdisch DWD in DN200 Dichtungssystem für Mantelrohr 125–135 mm
7738346047 Mauerdurchführung unterirdisch DWD in DN250 Dichtungssystem für Mantelrohr 157–165 mm
7738346429 Futterrohr für DN200, 400 mm DWD, Curaflex Futterrohr 3000 D DN245